香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA CREATIVE GLOBAL HOLDINGS LIMITED
中創環球控股有限公司（「本公司」）

(於開曼群島註冊成立有限公司)

(股份代號: 1678)

澄清公告
特別股東大會之延後

茲中創環球控股有限公司（「本公司」）日期為 2022年4月13日及2022年4月19
日, 有關重組交易和將於2022年4月29日舉行的特別股東大會之公告及其有關之
澄清公告（「該等公告」）。除另有指明者外，本公告所用之詞彙具有該等公
告內載列之相同涵義。

鑒於有延遲發行特別股東大會的通知，董事會特此宣佈原定於2022年4月29日星
期五上午11點舉行的特別股東大會，將推遲和重新安排2022年5月6日星期五上
午11點舉行。修訂後的特別股東大會通知和修訂後的委託書將稍後盡早發送給
本公司股東。

本公司於2022年3月18日收到上市委員會發佈的退市決定，因為本公司未能於限
期內完成所有恢牌要求，應根據規則6.01A進行退市。鑒於此情況，交易所有意
不批准公司發行新證券的上市。該等退市決定目前有待上市覆核委員會審查，
該委員會可支持或推翻退市決定。本公告的發佈並不表明交易所對公司退市的
任何決定或結論，也不保證交易所對公司恢復交易的任何批准。

承董事會命
中創環球控股有限公司

主席

胡明法

香港，二零二二年四月二十一日

於本公佈日期，本公司之執行董事為胡明法先生、程韻華女士、張志森先生、胡明哲先生及李
麗英女士；及本公司之獨立非執行董事為陳銳衡先生、黃信程先生及王錫基先生。

	CHINA CREATIVE GLOBAL HOLDINGS LIMITED
	(股份代號: 1678)
	中創環球控股有限公司